
 
 
 
 
 

1 
 

Codice pratica: EL3816       Decreto numero  162 
 
 

IL RETTORE 

 

VISTA la legge 9 maggio 1989, nr. 168; 
VISTO il D.L. 21.4.1995 nr. 120 convertito nella Legge 21.6.1995 nr. 236; 
VISTO il D.M. 3 novembre 1999, nr. 509, come modificato dal D.M. 22 ottobre 2004, n. 270; 
VISTA Legge Regionale 27 luglio 2007, n. 15 e s.m.i., ed in particolare degli articoli 6 (Consulta 
Regionale degli Studenti) e 20 (Organi dell’Azienda); 
VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia; 
VISTO il Regolamento Elettorale di Ateneo, emanato con Decreto del Rettore n. 33, Prot. n. 9621 del 
7.6.2012 e successive modificazioni ed integrazioni;  
VISTO il proprio Decreto n. 81 del 11.03.2016, con il quale sono state indette le elezioni studentesche 
universitarie per il biennio accademico 2015/20016, 2016/2017, successivamente modificato con 
Decreto n. 105 del 05.04.2016 relativamente alle date di votazione, fissate dal 17 al 20 maggio 2016; 
VALUTATO che è stato indetto uno sciopero di comparto per la giornata del 20 maggio 2016 e 
dunque non è assicurata la piena funzionalità delle postazioni di voto e la presenza del personale a 
supporto; 
RINTENUTO dunque di prorogare le votazioni, consentendo il voto anche il giorno 23 maggio 2016 
(lunedì) dalle ore 9,00 alle ore 14,00;  
 

D E C R E T A 

 

ARTCOLO 1 – Proroga delle votazioni 

Il Decreto n. 105 del 05.04.2016, di indizione delle elezioni studentesche universitarie, è modificato nel 
senso che le votazioni telematiche si svolgeranno anche lunedì 23 maggio, dalle ore 9,00 alle ore 14,00. 

Le operazioni di scrutinio avranno inizio al termine delle operazioni di voto (dopo le ore 14,00 di 
lunedì 23 maggio) presso apposito seggio di scrutinio costituito presso il Dipartimento di Ingegneria 
“Enzo Ferrari”, Via Pietro Vivarelli 10, Modena. 
 

ARTICOLO 2 - Pubblicità 
1. Il presente decreto verrà pubblicato sul sito web di Ateneo ed entrerà in vigore il giorno stesso. Detta 
pubblicazione costituisce pubblicazione all’Albo di Ateneo ai sensi della Legge 18 giugno 2009, n. 69, 
art. 32. 

   
  Modena,   19.05.2016 
  Prot. n.  58826 

                  IL RETTORE 
(Prof. Angelo Oreste ANDRISANO) 
 

  
  
 


